

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน  
 ค่ายรวมมิตร - คลองซุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500 ระยะทาง 1.585 กม. ปริมาณงาน 1.585 กม. จำนวน 14  
 รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406  
 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองซุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500 ระยะทาง 1.585 กม.  
 ปริมาณงาน 1.585 กม.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 ตุลาคม 2565 ..... เป็นเงิน ..... 14,951,621.20 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ธนิต์ รัมแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล
  - 7.2 ชัยเทพ สาครวิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
  - 7.3 อาณัติ สุขสง่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.4 สำเร็จ นवलศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สตูล(ว)

ธนิต์ รัมแก้ว

27 ตุลาคม 2565 17:29:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั้งก่อสร้างฝั้งเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500  
 ระยะทาง 1.585 กม. ปริมาณงาน 1.585 กม. จำนวน 14 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หนัวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	31,535.000	15.22	479,962.70	1.3216	20.11	634,318.70
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,640.000	18.73	49,447.20	1.3216	24.75	65,349.41
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY))	ลบ.ม.	530.000	54.05	28,646.50	1.3216	71.43	37,859.21
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	530.000	754.27	399,763.10	1.3216	996.84	528,326.91
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธันต์ถั รามแก้ว

25 ตุลาคม 2565 09:08:55

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ฝั่่งก่อสร้างฝั่่งเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโย่งระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500  
 ระยะเวลา 1.585 กม. ปริมาณงาน 1.585 กม. จำนวน 14 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุคูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานไพร้มโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพร้มโค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก ไซ้ยาง CSS-1)	ตร.ม.	2,640.000	34.57	91,264.80	1.3216	45.68	120,615.55
6	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	34,175.000	16.08	549,534.00	1.3216	21.25	726,264.13
7	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	2,640.000	274.67	725,128.80	1.3216	363.00	958,330.22
8	5.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	31,535.000	269.46	8,497,421.10	1.3216	356.11	11,230,191.72
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ธนัตถ์ รามแก้ว

25 ตุลาคม 2565 09:08:55

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500  
 ระยะทาง 1.585 กม. ปริมาณงาน 1.585 กม. จำนวน 14 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	465.000	301.90	140,383.50	1.3216	398.99	185,530.83
10	6.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	835.000	301.90	252,086.50	1.3216	398.99	333,157.51
11	6.2 งานวัสดุเคลือบผิวจราจร RED ANTI SKID MATERIAL (ความหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.)	ตร.ม.	70.000	932.00	65,240.00	1.3216	1,231.73	86,221.18
12	6.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโ ลด์พลาสติก (สีดำ) (COLD PLASTIC (BLACK))	ตร.ม.	9.140	932.00	8,518.48	1.3216	1,231.73	11,258.02
13	6.4 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโ ลด์พลาสติก (สีเหลือง) (COLD PLASTIC (YELLOW))	ตร.ม.	17.860	932.00	16,645.52	1.3216	1,231.73	21,998.71
	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

ธนิต รัมแก้ว

25 ตุลาคม 2565 09:08:55

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500  
 ระยะเวลา 1.585 กม. ปริมาณงาน 1.585 กม. จำนวน 14 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุคูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1 การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร	ชุด	1.000	9,230.56	9,230.56	1.3216	12,199.10	12,199.10
<b>รวมราคากลาง</b>								14,951,621.20

ธันต์ รัมแก้ว

25 ตุลาคม 2565 09:08:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 1 ระหว่าง กม.66+915 - กม.68+500 ระยะทาง 1.585 กม. ปริมาณงาน 1.585 กม. จำนวน 14 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

( ธนัตถ รัมแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดาห์กยอน

( ชัยเทพ สาครวิเศษ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อาณัติ สุขสง่า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สำเร็จ นวลศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

( นายปรีชา วิเศษสิทธิ์ )

รศ.ทส.๑๘.๑ รักษาราชการแทน

ผส.ทส.๑๘

ธนัตถ รัมแก้ว

25 ตุลาคม 2565